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ESTADO DE MATO GROSSO - MUNICÍPIO DE MARCELANDIA

ESPECIFICAÇÃO
Patrimônio

Social / Capital
Social

Adiant. para
Futuro Aumento

de Capital

Reservas de
Capital

Ajustes de
Avaliação

Patrimônial

Reservas de
Lucro

Demais
Reservas

Resultados
Acumulados

Ações / Cotas
em Tesouraria

TOTAL

Saldo Inicial Ex. Anterior

Ajustes de Exercícios Anteriores

Aumento de Capital

Resultado do Exercício

Constituição/ Reversão de Reservas

Dividendos

Saldo Final Ex. Anterior
Saldo Inicial Ex. Atual

Ajustes de Exercícios Anteriores

Aumento de Capital

Resultado do Exercício

Constituição / Reversão de Reservas

Dividendos

Saldo Final Ex. Atual

31.511.596,76

-622,02

-622,02

31.510.974,74

35.213.823,83

35.213.823,83

35.213.823,83

31.511.596,76

-622,02

-622,02

31.510.974,74

35.213.823,83

35.213.823,83

35.213.823,83
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